
TIEDOTUS SEURAN JÄSENILLE: 
  

Metsästysyhdistyksemme jäsenmäärä oli toimintavuoden lopussa 90. Näistä 
henkilöistä oli 1 kunniapuheenjohtaja, 3 kunniajäsentä ja 7 koejäsentä. 
Kunniapuheenjohtajana oli Taisto Tolonen. Kunniajäseninä olivat: Paavo Pyykkönen, 
Sulevi Moilanen ja Eero Seppänen.  
 

  Metsästyspuolella hirvenmetsästyksessä käytettiin ns. yhteislupaa, joka oli tehty 
Hossan Metsästäjien, Salon Erän, Saarikylän Metsästäjien ja Selkosen Metsästäjien 
kesken. Yhteistyö oli kitkatonta ja sitä tullaan jatkamaan tulevaisuudessakin. 
Metsästysmajan käyttömaksu ns. vapaa-ajalla on 20 €/vrk. Pienpetojen pyynnistä 
maksetaan 10 € ns. tapporaha. Näihin kuuluvat Kettu, näätä ja minkki. Vieraslupamaksu 
on 25 € kausi, ei koske sorsastustusta ja pienpetojen pyyntiä. Huom. yksi jäsen kerrallaan 
jäsenen mukana. 

  
Jäsenmaksuksi päätimme talvikokouksessa 35 € ja vapaaehtoiseksi 

riistanhoitomaksuksi 10 €. Hirviporukkamaksun 70 € saa maksaa samassa yhteydessä. 
Ulkopaikkakuntalaismaksu hirvijahtiin on 45 €. Maksut olisi hoidettava 18.3.2023 
mennessä. Tilille Ylä-Kainuun OP FI10 540106 4000 9290. Laittaan maksut 
tulemaan taas netin kautta. Elikkä niille henkilöille, joille tulee tämä sähköposti hoitavat 
jäsenmaksun tästä lomakkeesta löytyvillä tiedoilla, eikä heille laiteta erillistä paperilaskua. 
Jos perhekuntaan tulee ”sähköinen lasku” niin hoitakaa sillä kaikki ruokakuntanne 
maksuliikenne. Niin kuin olette hoitaneet sen menneinäkin vuosina.  

Muistakaa laittaa jo nyt tämä jäsenmaksu maksuun niin ei unohdu!! 
Niille, joiden sähköpostiosoitetta ei ole tiedossa tai sitä ei ole ollenkaan, laitetaan 

paperinen lasku. Lisäksi niille, jotka ovat unohtaneet viime vuoden jäsenmaksun, laitan 
nyt kirjallisen muistutuksen asiasta. Käytämme kustannus syistä laskun pohjana pelkkää 
A4 paperia. Laskussa on loppusummana 0,00, koska voitte itse harkintanne mukaan 
”koota” yläosasta jäsenmaksun 35 € ja halunne mukaan riistanhoitomaksun 10 € ja muut 
mahdolliset maksut yhdeksi kokonaisuudeksi. Henkilöille, joille tulee perinteinen 
paperilasku, käyttäkää viitenumeroa maksaessanne!!  
 

Kaikilla niillä henkilöillä, joilla on sähköposti osoite: Laittakaa oma osoitteenne 
sihteerille. Tulevaisuudessa kokous uutiset ja jäsen- ym. muut tiedotteet pyritään 
laittamaan teille sähköpostina. 

 
 Sihteerin email: jarkkotolonen11@gmail.com tai jarkko.tolonen@tutka.net 
 Puheenjohtajan email: seppo.nyman@baari.net  
 
Jäsenien, jotka aikovat tulla tulevana syksynä hirvimetsälle olisi suoritettava 

hirvenammuntakoe keväällä. Onnistuneet ampumasuoritukset ilmoitetaan sihteerille 
huhtikuun loppuun mennessä. Tämä on tärkeää etenkin niille, jotka tulevat ensikertaa 
metsälle tai muutaman välivuoden jälkeen.  

 
Hirvenmetsästys aloitetaan tulevana syksynä la 7.10.2023 klo 8.00. 

 
Seuran puheenjohtajana jatkaa Seppo Nyman ja sihteerinä/rahastonhoitajana 

Jarkko Tolonen. Johtokuntaan kuuluvat lisäksi: Julia Pohjanoja-Kela, Timo Juntunen, Matti 
Kela, Teemu Moilanen ja Lauri Seppänen. 

 
Salon Erä ry:n psta 

Jarkko Tolonen 
sihteeri 
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